



IANG TUAH PEKANBAR

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpekanbaru.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU Nomor: 02/STIKes-HTP/XI/2019/2195

Tentang

Pembimbing II Proposal KTI dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) Pada Program Studi Rekam Medis dan Infomasi Kesehatan (RMIK) STIKes Hang Tuah Pekanbaru T. A. 2019/2020

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU

Membaca Menimbang

- Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru;
- : a. bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan Pendidikan Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan T.A 2019/2020 STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu menyempurnakan Pembimbing Proposal dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) untuk mahasiswa Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan;
- b. sehubungan dengan butiran a, perlu ditetapkan dalam Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru.
- c. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Pembimbing Proposal dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan T.A 2019/2020 STIKes Hang Tuah Pekanbaru

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan:
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No. 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 4. Keputusan Mendiknas nomor: 3759/D/T/K-X/2011tanggal 6 September 2010 tentang izin perpanjangan penyelenggara Program Studi D3 Rekam Medik dan Informasi Kesehatan;
- 5. Surat keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No. C-291.HT 2005 tanggal 9 maret 2005 tentang akta pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte perubahan nomor : 142 tanggal 17 Desember 2004 dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005;
- Keputusan Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru Nomor 020.C/YTH/PB/XII/2007 tentang sistem pengelolaan pembukuan keuangan dan perlengkapan di STIKes Hang Tuah
- 7. Surat keputusan Yayasan Hang Tuah Pekanbaru No. 034/YHT/PB/VI/2017 Tanggal 19 Juni 2017 tentang penunjukan dan penetapan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menetapkan nama-nama Pembimbing II Proposal KTI dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan TA. 2019/2020. Sebagaimana

yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Kedua

Pembimbing II Proposal KTI dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) diberi tugas membantu mahasiswa dalam proses menyusun Proposal Karya Tulis Ilmiah (KTI) dan memantau pelaksanaannya;

Ketiga

Pembimbing II Proposal KTI dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) bertanggung jawab kepada Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan dan Ketua Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan bertanggungjawab kepada Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru;

Keempat

Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mahasiswa Program

Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan;

Kelima

Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> DITETAPKAN DI : PEKANBARU PADA TANGGAL: 13 November 2019

STIKes Hang Tuah Pekanbaru Ketua

No. Reg: 10306114265

Tembusan:

- BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru
- Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 2
- Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru Ka. PPM Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 3.
- Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru
- Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya
- Arsip



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes)

HANG TUAH PEKANBAR

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpekanbaru.ac.id

Lampiran III : Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

: 02/STIKes-HTP/XI/2019/2195 Nomor

Tanggal : 13 November 2019

> Pembimbing II Proposal dan Karya Tulis Ilmiah (KTI) Pada Program Studi Rekam Medis dan Infomasi Kesehatan (RMIK) STIKes Hang Tuah Pekanbaru

T. A. 2019/2020

No.	Dosen Pembimbing	NIM	Nama Mahasiswa	
1		17021069	ANGGA SAPUTRA	
2	Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, M.K.M	17021050	SYARIFAH NABILA	
3		17021028	VERITA WANDA SAFIRA	
4		17021070	MHD HUSNUL FURQON	
5		17021096	CINDI MARETHA	

DITETAPKAN DI: PEKANBARU PADA TANGGAL: 13 November 2019

STIKes Hang Tuah Pekanbaru Ketua

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes No. Reg: 10306114265

Tembusan:

BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru

- Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru
- Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru Ka. PPM Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru

- Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) HANG TUAH PEKANBARU

PROGRAM STUDI DIII RMIK

Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. : (0761) 7636927 Fax : (0761) 863646 w w w . h a n g t u a h p e k a n b a r u .co. id, Izin Mendiknas : 226/D/O/2002

Pekanbaru, 13 November 2019

No : 0615.A/DIII RMIK/STIKes-HTP/XI/2019

Lamp : 1 (Satu)

Perihal : Permohonan Kesediaan Menjadi Pembimbing II

KTI T.A 2019/2020

Kepada Yth:
Bapak/ Ibu
Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, M.K.M
Di-

Tempat

Dengan Hormat,

Teriring do'a dan salam kami panjatkan kehadirat Allah SWT, semoga Bapak/Ibu selalu diberikan kesehatan lahir dan bathin. *Amin ya rabbal alamin*.

Dengan ini kami sampaikan bahwa pada Tahun Ajaran 2019/2020 mahasiswa Program Studi DIII RMIK akan melaksanakan Karya Tulis Ilmiah (KTI), untuk itu kami mohon kiranya Bapak/Ibu dapat menjadi Dosen pembimbing II Karya Tulis Ilmiah (KTI) bagi mahasiswa Program Studi DIII RMIK Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru. Adapun daftar nama mahasiswa terlampir :

Maka diharapkan kepada seluruh Dosen Pembimbing II untuk dapat memaksimalkan waktunya dalam membimbing pembuatan Karya Tulis Ilmiah (KTI) mahasiswa dan mengikuti ketentuan atau pedoman yang terdapat dalam Buku Panduan Karya Tulis Ilmiah (KTI) Tahun Ajaran 2019/2020, sehingga mahasiswa dapat menyelesaikan Karya Tulis Ilmiah (KTI) tepat waktu yang telah ditentukan.

Demikianlah kami sampaikan, atas perhatian dan kebijakan Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

Ketua Prodi DIII RMIK9

Haryani Octaria, A.Md.PK, SKM, M.Kes No.Reg 10306111173

Tembusan:

1. Arsip

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) HANG TUAH PEKANBARU

PROGRAM STUDI DIII RMIK

Jl. Mustafa Sari No.5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. : (0761) 7636927 Fax : (0761) 863646 w w w . h a n g t u a h p e k a n b a r u .co. id, Izin Mendiknas : 226/D/O/2002

Lampiran

Dosen Pembimbing II: Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, M.K.M

No	Nama Mahasiswa	Judul	Ujian	Ujian
			Proposal	KTI
1	ANGGA SAPUTRA	Perbandingan Pengetahuan Petugas Rekam Medis Untuk Pencapaian Standar Pengolahan yang Baik Sebelum dan sesudah Pelatihandi RS Prima Tahun 2019		
2	SYARIFAH NABILA	Identifikasi Personal dan Identifikasi Korban Massal Bencana Alam (Asap) di RSUD Arifin Achmad Tahun 2109	02	
3	VERITA WANDA SAFIRA	Tinjauan Opini Pasien Terhadap Sistem Pendaftaran Dengan Sistem Perjanjian di Rumah Sakit Islam Ibnu Sina Pekanbaru Tahun 2019	Desember 2019 - 10 Januari 2020	06 April – 01 Mei 2020
4	MHD HUSNUL FURQON	Tinjauan Feedback Dinas Kesehatan Kota Terkait Sepuluh Besar Penyakit di Puskesmas Lima Puluh Tahun 2019		
5	CINDI MARETHA	Tinjauan Keakuratan Pengkodean Diagnosa low back pain Berdasarkan ICD-10 di RSUD Arifin Achmad Tahun 2019		

Ketua Prodi DIII RMIKQ

Haryani Octaria, A.Md.PK, SKM, M.Kes No.Reg 10306111173